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HAKEMUS JA ASIAN VIREILLETULO 

Maansiirto Veikko Mykkälä on 29.6.2009 toimittanut ympäristölupaviras-
toon hakemuksen maa-ainesten ottamiseksi tilalta Kallio RN:o 29:35 Tor- 
nion kaupungissa. 

HANKKEEN KUVAUS 

Yleiskuvaus hankkeesta 

Kaakamossa sijaitsevalta, jo aikaisemmin käytössä olleelta maa-ainesten 
ottopaikalta on tarkoitus louhia kalliota noin 150 000 m3 kymmenen vuoden 
aikana. Ottoalueen laajuus on 5,6 ha ja kaivusyvyys 11 m. Ottoalue pide-
tään kuivana pumppaamalla ja johtamalla vedet avo-ojaa pitkin Ristijär-
veen. Toiminnan päätyttyä louhos täyttyy vedellä. 

Hankkeen tarkoitus 

Maa-ainesten ottamislupaa aiemmin haettaessa otettavan maa-aineksen 
määrä on arvioitu liian alhaiseksi. Ympäristölupaviraston luvassa on maa-
ainesten ottomääräksi haettu 70 000 m3 ktr ja tämä ottomäärä on jo otettu. 
Hakemuksen piirustukset olisivat mahdollistaneet nyt haettavan ottomää-
rän. 

Alueelta tullaan louhimaan yrityksen omiin sekä muiden tilaajien tarpeisiin 
eri murskauslajikkeita noin 150 000 m3 ja vuosittain noin 20 000 m3.  

Suunnitellut työt 

Kaivusyvyys on 11 m ja kaivannon pohjan korkeustaso noin NN + 4,00 m. 

Kasvillisuuden ja maisemoinnin suhteen alue saatetaan myöhemmin luon-
nonmukaiseen tilaansa. 

Liikennöinti ottamisalueelle ja sieltä pois tapahtuu alueelle VT 921 :Itä joh-
tavaa Kehäkankaan metsäautotietä, jota ylläpidetään yhteistyössä muiden 
tienkäyttäjien kanssa. 

Pintamaat varastoidaan louhinta-alueen reunoille ja käytetään myöhemmin 
luiskien muotoilussa. Puusto ja kasvillisuus poistetaan vain kaivutoimintaan 
vaadittavalta alueelta. 

Työn aikana noudatetaan työ- ja ympäristönsuojeluohjeita. Alueella ei salli-
ta öljyä vuotavien työkoneiden ja autojen työskentelyä eikä alueella säilyte-
tä polttonesteitä. Kaikista pohjaveden laatua uhkaavista vahingoista ilmoi-
tetaan välittömästi vahingon tapahduttua Tornion kaupungin öljyntorjunta-
päällikölle (palopäällikkö). 

Ottamistoiminnan päätyttyä alueen pohjavedenpinnan yläpuolelle jäävät 
luiskat luiskataan kaltevuuteen 1:3. Alueen pohja jää kaivusyvyyteen ja 
täyttyy vähitellen vedellä pohjaveden pinnan korkeuteen. 
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Tasaustöiden jälkeen alueen luiskiin istutetaan taimia tai muuta kasvilli-
suutta.  

Ottamistoiminnan jälkeen alue siistitään mahdollisista jätteistä. 

Arvio työajasta 

Lupaa haetaan kymmeneksi vuodeksi. 

HANKETTA KOSKEVAT LUVAT JA KAAVOITUSTILANNE 

Pohjois-Suomen ympäristölupaviraston päätöksen nro 49/05/1 mukaan 
alueelta saadaan ottaa maa-ainesta pohjavedenpinnan alapuolelta enin-
tään korkeuteen NN – 5,00 m. Lupa on annettu siten, että se on voimassa 
31.12.2015 saakka. 

Tornion kaupungin ympäristö- ja pelastuslautakunta on myöntänyt 
14.9.2006 luvan maa-ainesten ottoon ottopaikalla siten, että maa-ainesta 
saadaan ottaa 316 000 k-m3. Lupa on voimassa 30.6.2016 saakka. 

Alue on Tornion yleiskaava 2021 -ehdotuksen kaavakartassa merkitty 
maa-ainesten ottamisalueeksi. 

YMPÄRISTÖN TILA HANKKEEN VAIKUTUSALUEELLA 

Yleiskuvaus alueesta 

Alueen pinta-ala on 5,6 ha. Alueella on suoritettu vuodesta 2005 kallion-
louhintaa ja eri murskauslajikkeiden tuottamista. Viereisellä kiinteistöllä 
toimii luvan saanut asfalttiasema. Alueen välittömässä läheisyydessä on 
maa-ainesten ottoa useammalla tilalla. Alueella ei ole rakennuksia eikä lait-
teita. Lähin asuintalo sijaitsee noin 1,3 km:n etäisyydellä. 

Alueen lähettyvillä ei tiettävästi ole suojelualueita eikä muinaismuistoja. 

Pohjavesitiedot 

Pohjaveden keskimääräinen taso alueella on NN + 9,00 m. Pohjaveden ta-
soa seurataan.  

HANKKEEN VAIKUTUKSET YMPÄRISTÖÖN SEKÄ YLEISIIN JA YKSITYISIIN ETUIHIN 

Sijaintinsa vuoksi ottamistoiminnalla ei ole ympäristöllisiä haittavaikutuksia. 

VESIEN JOHTAMINEN JA HANKKEEN JA SEN VAIKUTUSTEN TARKKAILU 

Päätöksessä nro 49/05/1, joka koskee maa-ainesten ottoa pohjavedenpin-
nan alapuolelta, on ympäristölupavirasto edellyttänyt tarkkailuohjelman hy-
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väksyttämistä Lapin ympäristökeskuksella. Tarkkailuohjelma on päivätty 
21.8.2006 ja siinä esitetään muun muassa seuraavaa: 

Alueelta on aikavälillä 10.4.–21.6.2006 louhittu ja murskattu kiviaineksia 
yhteensä noin 25 000 m3. Louhinta on tällä hetkellä ulotettu tasolle NN + 
3,83 m. Pohjaveden keskimääräinen taso alueella on NN + 9.00 m. Huoli-
matta siitä, että louhinta on ulotettu arvioidun pohjavesitason alapuolelle, 
louhos on tällä hetkellä lähes täysin kuiva eikä veden poispumppaukselle 
ole ollut tarvetta. Poispumpattavia vesiä johdetaan avo-ojia pitkin noin ki-
lometrin matka ennen niiden pääsyä Ristijärveen.  

Vesien johtaminen 

Ottamistoiminnan aikana kaivantoon kertyvä vesi pumpataan pois louhok-
sesta ja johdetaan ottoalueen ulkopuolelle. Ennen toiminnan alkamista on 
poisjohdettavan veden määräksi arvioitu noin 100 m3/vrk ja kuuden kuu-
kauden arvioidulla vuotuisella ottamistoiminnalla vuotuinen pumppausmää-
rä on noin 20 000 m3. 

Poisjohdettaville vesille on suunniteltu kaksi eri vaihtoehtoa. Vedet voidaan 
johtaa alueen länsipuolella kulkevan Kehäkankaantien sivuojaa pitkin  
alueen eteläpuolella kulkevaan metsäojaan ja sitä pitkin edelleen Ristijär-
veen. Toinen vaihtoehto on johtaa vedet metsäojaan alueen kaakonpuo-
leista metsänrajaa mukaillen. Vesien johtamisen yhteydessä huolehditaan, 
ettei niistä aiheudu tulvan vaaraa tai vettymistä. Vedet eivät pääse suoraan 
Ristijärveen vaan ne imeytyvät osaksi maaperään. 

Suurimmat tyhjennyspumppaukset liittyvät louhosalueen keväiseen tyhjen-
tämiseen lumensulamisvesistä. Tyhjentäminen suoritetaan keväällä vasta 
sitten, kun vedenjohtamisreitti on kokonaan sulanut. Tyhjennysvesiä ei 
myöskään pumpata ojaan syksyllä enää siinä vaiheessa kun paannejään 
syntyminen on mahdollista. 

Vesien laadun seuranta ja analysointi 

Pohjaveden laatua ja korkeustasoa seurataan louhokseen perustettavasta 
pohjaveden havaintoputkesta. Pohjavedestä ja louhoksesta pois johdetta-
vasta vedestä otetaan vesinäyte ensimmäisen toimintavuoden lokakuussa 
ja sen jälkeen toisen toimintavuoden toukokuussa ja lokakuussa. Näytteet 
otetaan sekä louhoksesta että laskuojasta ennen veden pääsyä Ristijär-
veen. Tämän jälkeen laatuseuranta lopetetaan, ellei erityistä syytä seuran-
nan jatkamiseen ilmene. Vesinäytteistä analysoidaan seuraavat parametrit:  

- happamuus (pH)  
- sähkönjohtavuus  
- Fe  
- mangaani  
- nitraattityppi (N03)  
- kloridi  
- väri  
- KMn04  
- haju  
- aistinvarainen arviointi (öljymääritys, mikäli näytteessä öljyn hajua)  
 
Pohjaveden pinnan korkeutta seurataan kahtena ensimmäisenä toiminta-
vuotena kuukausittain touko–lokakuussa. Tämän jälkeen pohjaveden pin-
nan korkeutta seurataan kolme kertaa toimintajaksoa kohden, touko-, elo- 
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ja lokakuussa. Mittaukset pyritään tekemään kunkin kuukauden ensimmäi-
senä arkipäivänä.  

Poisjohdettavan veden vaikutusten tarkkailu pumppausvesien johtamisrei-
tillä  

Luvan hakija seuraa poisjohdettavan veden määrää päivittäin ja samalla 
suorittaa veden laadun aistinvaraista tarkkailua. Havainnoista pidetään kir-
jaa. Mikäli vedessä havaitaan jotakin poikkeuksellista, otetaan välittömästi 
vesinäyte ja tutkitaan se hyväksytyssä laboratoriossa. Louhoksesta pum-
pattavan veden määrää seurataan pitämällä kirjaa pumppujen käyntitunti-
määristä. Pumppujen tehon ollessa tiedossa voidaan laskea poisjohdettu 
vesimäärä.  

Vedenjohtamisreitin kuntoa ja veden johtamisesta koituvia mahdollisia vai-
kutuksia tarkkaillaan koko toimintajakson ajan. Luvan hakija tarkastaa 
pumppausvesien johtamisreitin kunnon keväällä ennen tyhjennyspump- 
pauksen käynnistämistä. Mahdolliset esteet poistetaan ja vedenjohtamis-
reitin kunto tarkastetaan uudelleen sulamisvesien tyhjennyspumppausten 
päätyttyä ja mahdolliset ilmenneet vauriot korjataan.  

Louhosalueelta pumpatut vesimäärät ja mahdolliset vedenjohtamisreitillä 
tehdyt toimenpiteet sekä pohjaveden pinnan korkeuden seurantatulokset 
raportoidaan kunkin toimintavuoden loppuun mennessä Lapin ympäristö-
keskukselle ja Tornion kaupungin ympäristönsuojelu- ja terveydensuojelu-
viranomaiselle. 

Vesianalyysien tulokset lähetetään kuukauden kuluessa näytteiden ottami-
sesta Lapin ympäristökeskukselle sekä Tornion kaupungin ympäristönsuo-
jelu- ja terveydensuojeluviranomaiselle. 

LUPAHAKEMUKSEN KÄSITTELY 

Lupahakemuksen täydennykset 

Hakija on täydentänyt hakemusta 22.9.2009 toimintaa ja toiminta-aluetta 
koskevilla tiedoilla ja 16.12.2009 toimitetulla vesianalyysillä. 

Lupahakemuksesta tiedottaminen 

Hakemus on annettu tiedoksi kuuluttamalla ympäristölupavirastossa ja Tor-
nion kaupungissa 14.10.–13.11.2009 sekä erityistiedoksiantona viran-
omaisille ja asianosaisille. Lisäksi Tornion kaupungin kaavoi-
tusviranomaiselta on pyydetty hakemuksesta lausunto. 

Muistutukset, vaatimukset ja mielipiteet 

1. Lapin ympäristökeskus 

Ympäristökeskuksella ei ole ollut huomauttamista lupahakemuksesta. Ym-
päristökeskus on esittänyt luvan myöntämistä entisin ehdoin ja niin, että 
nykyinen lupa kumotaan ja korvataan uudella päätöksellä, jossa alimmaksi 
ottotasoksi tulee korkeus NN + 4,00 m. 
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2. Tornion kaupunki / kaupunkirakenne ja Tornion kaupungin teknisten 
palvelujen lautakunta  

Kiinteistö Kallio RN:o 29:35 sijaitsee Tornion yleiskaava 2021 -ehdotuksen 
kaavakartassa maa-ainesten ottoalueella (EO). Näin ollen ei ole huo-
mautettavaa hakemuksen osalta. 

MERKINTÄ 

Pohjois-Suomen ympäristölupavirasto on lakkautettu 1.1.2010 lukien ja 
sen tilalle on perustettu Pohjois-Suomen aluehallintoviraston ympäristölu-
pavastuualue. 

A L U E H A L L I N TO V I R A S T O N  R A T K A I S U 

PÄÄASIARATKAISU 

Aluehallintovirasto myöntää Maansiirto Veikko Mykkälälle vesilain mukai-
sen luvan maa-ainesten ottamiseen pohjavedenpinnan ylä- ja alapuolelta 
Tornion kaupungin Kaakamon kylässä sijaitsevalta tilalta Kallio RN:o 29:35 
ja kumoaa samalla ympäristölupaviraston päätöksen nro 49/05/1. Maa-
ainesta otetaan 5,6 hehtaarin suuruiselta alueelta noin 150 000 m3 ktr.  

Aluehallintovirasto määrää lupamääräyksistä ilmenevät vahinkoa estävät 
toimenpiteet. Ennalta arvioiden lupamääräyksistä ilmenevällä tavalla toteu-
tettuna hankkeesta ei aiheudu vesilain mukaista korvattavaa vahinkoa. 
Ennakoimattoman vahingon varalta annetaan ohjaus. 

Luvan saajan on noudatettava jäljempää ilmeneviä lupamääräyksiä. 

LUPAMÄÄRÄYKSET 

Maa-ainesten ottaminen 

1. Maa-ainesten ottaminen on toteutettava hakemuksen liitteenä olevien, 
18.3.2009 päivättyjen muutospiirrosten "Ottamissuunnitelma. Nykytilanne 
ja suunnitellut toimenpiteet" MK 1:2 000 ja "Ottamissuunnitelma. Leikkaus 
A-A" mukaisesti sekä muutoin hakemussuunnitelmassa selostetulla taval-
la.  

2. Maa-ainesten otossa on noudatettava suunnitelmassa esitettyä etene-
missuunnitelmaa. Oton kohteena olevalla alueella maa-ainesten otto saa 
ulottua enintään noin korkeuteen NN + 4,00 m. 

Pohjaveden pinta ja vesien johtaminen 

3. Maa-ainesten ottoalueen pohjavedenpinnan korkeustasoa saa alentaa 
oton aikana tarvittavassa määrin. 
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4. Maa-ainesten ottoalueelta vedet saadaan johtaa avo-ojia pitkin Ristijär-
veen siten, ettei niistä aiheudu tulvan vaaraa tai vettymistä. Luvan saajan 
on huolehdittava ojien kuntoonpanosta ja hoidosta tarvittavilta osin. 

Vahinkoa estävät toimenpidevelvoitteet 

5. Maa-ainesten ottoalue on pidettävä joka suhteessa mahdollisimman 
puhtaana. Työkoneissa on mahdollisuuksien mukaan aina käytettävä kas-
vispohjaisia tai muita pohjavettä pilaamattomia, luonnossa helposti hajoa-
via hydrauliikkaöljyjä. Pohjavettä pilaavia aineita, kuten poltto- ja voiteluai-
neita ei saa alueella varastoida tai käyttää niin, että ne aiheuttavat pohja-
veden pilaantumisvaaraa. Mikäli alueella varastoidaan edellä mainittuja ai-
neita, niiden säiliöt on sijoitettava riittävän suuriin, tiiviisiin ja katoksellisiin 
suoja-altaisiin, joiden kunto on ennen niiden käyttöön ottamista tarkastet-
tava. Työkoneiden ja polttoainesäiliöiden sijoituspaikat tulee tehdä nesteitä 
pidättäviksi niin, että maaperän ja pohjaveden pilaantumisen vaaraa ei 
synny. Alueella ei saa käyttää öljyä vuotavia työkoneita tai autoja.  

Luvan saajan on varauduttava tarpeen mukaiseen öljyvahinkojen torjun-
taan hankkimalla alueelle muun muassa imeytysturvetta. 

Muualta tuotavia tarkastamattomia ja valvontaviranomaisen hyväksymät-
tömiä jäte-, ylijäämä- tai muita maita ei saa varastoida alueelle tai käyttää 
alueen jälkihoidossa.  

6. Luvan saajan on viipymättä ilmoitettava pohjavettä pilaavien aineiden 
päästöistä Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle ja Tornion 
kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle ja ryhdyttävä toimenpiteisiin 
pilaantumisvaaran estämiseksi ja poistamiseksi. Öljyvahingoista on ilmoi-
tettava lisäksi viipymättä alueelliselle pelastusviranomaiselle. 

Alueella tulee näkyvälle paikalle sijoittaa taulu, jossa on yhteystiedot va-
hinkotapausten ilmoittamiseksi. 

7. Ottamisalueella ei saa olla ottamisaikanakaan tarpeettomasti jyrkkiä 
luiskaamattomia rinteitä. Tarvittavilta osin louhosalue on aidattava hirvi- ja 
muiden vahinkojen estämiseksi. Lisäksi alueelle on asetettava riittävä mää-
rä varoitustauluja. 

8. Työn suorittamisesta aiheutuva välittömästi ilmenevä vahinko on luvan 
saajan viipymättä korvattava vahingonkärsijälle. 

Maisemointi- ja viimeistelytyöt 

9. Maisemointi on tehtävä hakemussuunnitelman liitteenä olevan piirroksen 
"Ottamissuunnitelma. Tuleva tilanne" MK 1: 2 000 mukaisesti.  

10. Ottoalueen reunat on luiskattava jo ottovaiheessa porrastaen kaltevuu-
teen 1:3 tai tätä loivemmaksi niin, että luiskaus alkaa pohjavedenpinnan 
alapuolelta. Porrastuksien taitekohdat on mahdollisuuksien mukaan pyöris-
tettävä ja porrastusten juuriin laitettava kasvualustaksi maa-ainesta.  
Alueen tasauksessa ja muotoilussa on käytettävä ainoastaan puhdasta 
maa-ainesta. Humuspitoisen maan käyttö on sallittua ainoastaan ohuena 
pintakerroksena alueen verhoiluun siten, että humusta ei pääse huuhtou-
tumaan pohjaveteen. 
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11. Ottoalueen ympäristöstä ei puustoa saa poistaa tarpeettomasti. Maa-
ainesten ottamisen loputtua on ottoalue ympäristöineen siistittävä ja metsi-
tettävä sekä muutoinkin maisemoitava ympäristöön sopeutuvaksi ja niin, 
että louhos ei muodosta vaaraa ihmisille tai eläimille. Tarvittavilta osin lou-
hoksen ympärille on tehtävä louhoskiviaita, maavalli tai muu aita. 

12. Luvan saajan on toimitettava vuoden kuluessa maa-ainesten otto- 
alueen kunnostustyön päättymisestä pohjavesilammikon syvyystiedot ja 
sopivamittakaavainen kartta Lapin ELY-keskukselle sekä Tornion kaupun-
gin ympäristönsuojeluviranomaiselle. 

13. Viimeistelytyöt on suoritettava luvan voimassaoloaikana eli 31.1.2020 
mennessä. 

Toiminnan aloittaminen ja valmistumisilmoitus 

14. Tässä päätöksessä tarkoitetut työt on aloitettava kolmen vuoden ku- 
luessa tämän päätöksen lainvoimaiseksi tulemisesta uhalla, että lupa muu-
toin raukeaa. 

15. Luvan saajan on ennakolta hyvissä ajoin ilmoitettava maa-aineksen 
oton aloittamisesta Lapin ELY-keskukselle ja Tornion kaupungin ympäris-
tönsuojeluviranomaiselle. 

16. Maa-ainesten ottamisen lopettamisesta ja alueen viimeistelytöiden 
valmistumisesta on ilmoitettava kirjallisesti Pohjois-Suomen aluehallintovi-
rastolle, Lapin ELY-keskukselle ja Tornion kaupungin ympäristönsuojeluvi-
ranomaiselle 60 päivän kuluessa töiden ja toimenpiteiden päättymisestä 
lukien. 

Tarkkailu- ja kirjaamismääräykset 

17. Ottamisalueelle on sijoitettava riittävästi korkeusmerkkejä, joista otta-
mistaso voidaan aina tarvittaessa tarkistaa. 

18. Luvan saajan on tarkkailtava maa-ainesten ottamisen vaikutuksia poh-
javesioloihin, poisjohdettavaa vesimäärää ja sen laatua, vesien johtami-
seen käytettävien ojien vedenjohtokykyä sekä muita ympäristövaikutuksia 
hakemussuunnitelman liitteenä olevan ohjelman mukaisesti. Tarkkailutu-
lokset on annettava tiedoksi Lapin ELY-keskukselle ja Tornion kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaiselle niiden määrääminä aikoina. 

19. Luvan saajan on pidettävä pohjaveden ja muuhun tarkkailuun liittyvät 
tarkkailulaitteet asianmukaisessa kunnossa. 

OHJAUS ENNAKOIMATTOMIEN VAHINKOJEN VARALLE 

Vahingonkärsijä voi vaatia luvanhaltijalta korvausta ennakoimattomasta 
vahingosta tai toimenpiteitä niiden poistamiseksi. Hakemus tulee tehdä 
aluehallintovirastolle 10 vuodessa valmistumisilmoituksen saapumisesta tai 
sitä jäljemmästä töiden ja toimenpiteiden päättymisestä. 

Myös viranomainen voi edellyttämättömien, yleiseen etuun kohdistuvien 
vahingollisten vaikutusten vuoksi vaatia luvan haltijan velvoittamista vahin-
kojen vähentämistoimenpiteisiin samassa ajassa.  
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Mikäli toiminnasta on seurauksena veden saannin estyminen tai huomat-
tava vaikeutuminen joltakin alueelta, luvan saajan on, ellei asiasta toisin 
sovita, viipymättä korvattava aiheuttamansa vahinko tai korvaukseen oi-
keutetun alueen omistajan tai muun erityisen oikeuden nojalla vettä otta-
van niin vaatiessa rahalla korvaamisen sijasta hyvitettävä vahinko vesilain 
11 luvun 12 §:ssä säädetyin toimenpitein. 

LUVAN VOIMASSAOLO 

Tämä lupa on voimassa 31.1.2020 saakka. 

Jos toiminnasta aiheutuu melkoista haittaa, jota lupaa myönnettäessä ei 
ole edellytetty, voidaan haittaa kärsivän tai, jos haitta kohdistuu yleiseen 
etuun asianomaisen viranomaisen hakemuksesta luvan ehtoja muuttaa tai, 
mikäli haitta on huomattava, peruuttaa lupa. 

RATKAISUN PERUSTELUT 

Luvan myöntämisen edellytykset 

Hakemuksessa tarkoitettu ottoalue ei ole vedenhankinnan kannalta merkit-
tävä alue.  

Maa-ainesten otto tilan Kallio RN:o 29:35 alueelta on tarpeen hyödyllistä 
taloudellista toimintaa varten. Hakemuksessa tarkoitetusta maa-ainesten 
ottamisesta pohjavedenpinnan alapuolelta ei ennalta arvioiden aiheudu 
pohjaveden laadun haitallista muuttumista tai muita haitallisia pohja-
vesimuutoksia. Tällä päätöksellä ei myönnetä lupaa pohjavedenpinnan py-
syvään alentamiseen. Hakemussuunnitelman mukaisesta maa-ainesten ot-
tamisesta saatava hyöty on huomattava toimenpiteestä aiheutuvaan va-
hinkoon verrattuna toimittaessa tämän päätöksen lupamääräysten mukai-
sesti. Näin ollen lupaedellytykset täyttyvät. 

Lupamääräysten ja vahinkoa estävien toimenpidevelvoitteiden perustelut 

Maa-aineksien ottamisesta aiheutuvaa maaperän ja pohjaveden pilaantu-
misvaaraa ehkäistään mahdollisimman tehokkaasti toimintaa koskevin lu-
pamääräyksin. 

Luvan saaja on ilmoittanut huolehtivansa vedenjohtamiseen tarvittavien 
ojien kunnostamisesta ja hoidosta. Tämä on kirjattu myös lupamääräyksiin 
luvan saajan velvoitteeksi. 

Muut lupamääräykset on annettu valvonnallisista syistä tai hankealueen 
jälkihoitoa silmällä pitäen. 

LAUSUNTO YKSILÖIDYSTÄ VAATIMUKSESTA 

1. Lapin ympäristökeskuksen vaatimukset on otettu huomioon pääasiarat-
kaisusta ja lupamääräyksistä ilmenevällä tavalla. 
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PÄÄTÖKSEN TÄYTÄNTÖÖNPANO 

Maa-ainesten ottamiseen pohjaveden pinnan alapuolelta saadaan ryhtyä 
vasta tämän päätöksen saatua lainvoiman. Tämä lupa ei vapauta toimin-
nanharjoittajaa velvollisuudesta hakea maa-aineslaissa edellytettyä lupaa 
tai ympäristölupaa. 

SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET 

Vesilaki 2 luku 4 §, 12 §, 14 a § 1 momentti ja 15 § sekä 9 luku 8 § 1 mo-
mentti ja 15 § 

Vesiasetus 85 § 1 momentti 

KÄSITTELYMAKSU JA SEN PERUSTELUT 

Ratkaisu 

Käsittelymaksuna peritään 1 495 euroa. 

Perustelut 

Alla mainitun oikeusohjeen mukaan maa-aineksen ottamista koskevan  
asian käsittelymaksu, silloin kun ottomäärä on yli 50 000 m3, on 2 300 eu-
roa.  

Koska työmäärä on ollut taulukon mukaista työmäärää pienempi, peritään 
maksu 35 % taulukon mukaista maksua pienempänä. 

Oikeusohje 

Ympäristöministeriön asetus ympäristölupaviraston maksullisista suoritteis-
ta (1388/2006) 
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MUUTOKSENHAKU 

Päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta valittamalla. 

 

 

 

 

  Ulla Hantunen 

 

 

 

Simo Perkkiö    Jorma Rantakangas 

 

Päätöksen tekemiseen ovat osallistuneet puheenjohtajana ympäristöneu-
vos Ulla Hantunen sekä ympäristöneuvokset Simo Perkkiö (esittelijä) ja 
Jorma Rantakangas. 

Tiedustelut: asian esittelijä, puh. 020 690 182. 

SP/ph 

 

Liite 

Valitusosoitus 

 



  Liite 

 

Liite1 
 
VALITUSOSOITUS 
 
Valitusviranomainen Pohjois-Suomen aluehallintoviraston ympäristölupavastuualueen päätökseen saa 

hakea valittamalla muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta. Valituskirjelmä on toimi-
tettava liitteineen Pohjois-Suomen aluehallintoviraston ympäristölupavastuualueel-
le. 

 
Valitusoikeus Valituksia päätöksen johdosta voivat esittää ne, joiden oikeutta tai etua asia saat-

taa koskea, sekä vaikutusalueella ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun tai 
viihtyisyyden edistämiseksi toimivat rekisteröidyt yhdistykset tai säätiöt, asian-
omaiset kunnat, ympäristökeskukset, kuntien ympäristönsuojeluviranomaiset ja 
muut yleistä etua valvovat viranomaiset. 

 
Valitusaika Valitusaika päättyy 15.3.2010, jolloin valituksen on viimeistään oltava perillä Poh-

jois-Suomen aluehallintovirastossa. 
 
Valituksen sisältö  Valituskirjelmässä, joka osoitetaan Vaasan hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava  

- aluehallintoviraston päätös, johon haetaan muutosta  
- valittajan nimi ja kotikunta  
- postiosoite, puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asiaa koske-
vat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa (mikäli yhteystiedot muuttuvat, on niis-
tä ilmoitettava Vaasan hallinto-oikeudelle, PL 204, 65101 Vaasa, sähköposti: vaa-
sa.hao@oikeus.fi)  
- miltä kohdin aluehallintoviraston päätökseen haetaan muutosta  
- mitä muutoksia aluehallintoviraston päätökseen vaaditaan tehtäväksi  
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan  
- valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei valituskirjelmää 
toimiteta sähköisesti (telekopiolla tai sähköpostilla) 

 
Valituksen liitteet  Valituskirjelmään on liitettävä  

- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikai-
semmin toimitettu viranomaiselle  
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti selvitys 
asiamiehen toimivallasta  
- jäljennös valituskirjelmästä (jos valituskirjelmä toimitetaan postitse) 

 
Valituksen toimittaminen Pohjois-Suomen aluehallintoviraston ympäristölupavastuualueelle  
 

Valituskirjelmä on toimitettava Pohjois-Suomen aluehallintovirastoon. Vali-
tuskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan 
päättymistä. Valituskirjelmä voidaan myös lähettää postitse, telekopiona tai säh-
köpostilla. Sähköisesti (telekopiona tai sähköpostilla) toimitetun valituskirjelmän on 
oltava toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjes-
telmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. 
 

Pohjois-Suomen aluehallintoviraston ympäristölupavastuualueen yhteystiedot 
 

käyntiosoite: Veteraanikatu 1, 2. kerros  
postiosoite: PL 113, 90101 Oulu  
puhelin: vaihde 020 6361 020  
telekopio: 08 - 816 2870  
sähköposti: kirjaamo.pohjois@avi.fi  
aukioloaika: klo 8 - 16.15  
 

Oikeudenkäyntimaksu  Valittajalta peritään asian käsittelystä Vaasan hallinto-oikeudessa oikeu-
denkäyntimaksu 89 euroa. Tuomioistuinten ja eräiden oikeushallintoviran-
omaisten suoritteista perittävistä maksuista annetussa laissa on erikseen 
säädetty eräistä tapauksista, joissa maksua ei peritä. 

 


